natus Constantii Felicis Durantini [Cti liber de conjuratione Calixt ad Leonem X. Cum notis Vallæ, Badii, Soldi, Mariani, ivii & Glareani, Venet. 1565. fol. 1590. fol. Cum notis Vallæ, Anniboni Leoniceni, Badii Ascensii, Barthol. Zanchii, Soldi, Incentii Castilionei, Jacobi Bononiensis, Rivii & Glareani, a. 1564. fol. Cum notis Cypriani à Popma, Lovan. 1572. 12. E MS. ibi. Mediceæ reconsitus à Petre Vittorio, Florent. 1576. 8. ap. Juntas.

Præ ceteris de Sallustio preclare promeritus *Ludovicus Carrionis*, nam is fragmenta e libris sex historiarum diligenter collectit, ac deinde Sallustii scripta, quæ supersunt, multis millibus, et ipse profitetur, locis meliora edidit illustravitque notis, Ann. 1573. & 1579. 8. apud C. Plantinum, qui præter Rivii, Manutii, Popma ac Carrionis scholia addidit etiam notas Jani Dausæ cum luculenta fragmentorum accessione hæc tenus non ditorum, A. 1580. 8. Cum notis Glareani, Carrionis & Jac. Bononiensis, & Ulr. Hütteni flosculis, Basil. 1590. 8. 1606. 8. Cum choliis Aldi Manutii, Cypriani à Popma & Lud Carrionis, Par. 1574. 8. & Lugd. 1576. 12. apud Ant. Gryphium, & 1601. 12. apud Jacobum Stær. *Falvii Urkii* notæ ad Sallustium, Cesarem &c. Ann. 1595. 8. ap. Plantin. Cum notis Christoph. Coleri, Torim. 1599. 8. Cum notis Eliz Putschii & Petri Ciacconii. Lugd. Bat. 1602. apud Plantin. Prodierat etiam cum notis Ciacconii, apud Rapheleng. Lugd. Bat. 1594. 8. M. Antonii Mureti notæ una cum imadv. ad Tacitum Ingolstad. 1604. 8. Leidenensis editio A. 1612. 4. quæcumq[ue] Metaphraſi (Belgica credo) MS. fuit in Bibl. P. Francii V. C. allustius & L. Cornelii Sisenni fragmenta cum notis Ausonii optime, Franco. 1619. 8. Ex recensione Jo. Philippi Parei, Francof. 1622. 8. cum notis. Cum commentariis Pauli Benii Eugubini. Venet. 1624. 4. Cum vita Sallustii à Chrysost. Soldo & Pomponio Laeto scripta, Monitis politicis, ethicis, militaribus, aliisque Ciceronis Catilinariis orationibus, & Historicorum veterum fragmentis (^a) ab Ausonio Popma collectis, Lugd. Bat. 1634. 1645. Amst. 1658. 1665. 1669. & 1675. 12. Sallustius cum notis Jo. Parei, Francof. 1649. 12.* Cum veterum Historicorum fragmentis excusus Sallustius Venet. 1649. apud Juntas & Babam. 12. & Jo. Isaaci Pontani recensione, Amst. 1649. forma minore. Jo. Georgii Besserii eleæa, sive Horologium Sallustianum, Francof. 156. 12. Sallustius e recensione Rutgeri Hermannidæ, Amst. 1667. 2. 1666. 12.* In Sallustii primordia commentatio *Ludovici Lieberdi*. Beruchi 1664. 4. Sallustius cum varior. notis ex edit. Antonii Thyki. Lugd. B. 1654. 8. Christophori Adami Ruperti Observations